Отдел образованшI администрации г.Гуково Ростовской области
муниципЕuIьное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя школа Jф 23
имени В.А. Шеболдаева

(мБоу сш л! 2з)

IIрикАз

0|.09,2022 r. Ns 58 - 10 lод

О создании штаба воспитательной работы МБОУ СШ jЮ 23

с целью активизации воспитательной работы, реализацией программ
воспитания на 2022-202З учебныЙ год, в целях координации воспитательноЙ работы
в школе, профилактики правонаруш ениil и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведениJI и
здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ СШ М 23> (далее - IIrBP);
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ СШ Ns 2З на2022-

202З уебпый год (Приложение 1);

З. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
4. Утвердить ГLтан заседаний Штаба воспитательной работы на2022-202З

учебный год (Приложение 3);

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителlI директора по ВР
Верещако Н.А.

2J;.

.Щиректор МБОУ СШ ЛЬ 23

Прrл<аз подготовил:
заместитель директора по ВР
Верещако Н.А. 8(86Зб 1)509З9

А. М. Лчшкина